
Hodnocení v rámci programů celoživotního vzdělávání:
Vzdělávací akce je zařazena do celoživotního vzdělávání lékárníků a je registrována u České lékárnické komory.

Vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle Stavovského předpisu ČLK č. 16.
Vzdělávací akce je zařazena do celoživotního vzdělávání farmaceutických asistentů a je registrována u České komory farmaceutických asistentů.

Vzdělávací akce je zařazena do celoživotního vzdělávání zdravotních sester a je registrována u České asociace sester.

PÁTEČNÍ ODBORNÁ AKADEMIE SOBOTNÍ ODBORNÁ AKADEMIE

Lékové skupiny používané u dětí  
– farmakologické vlastnosti

Lékové skupiny používané u dětí  
– kritéria správného výběru
PharmDr. Jitka RYCHLÍČKOVÁ, Ph.D., BCPS
Farmakologický ústav LF MU, Brno

13:00-13:45

13:45-14:30

Průjmová onemocnění  
předškolního věku

Horečka: co nám napovídá  
a jak si s ní poradit
As. MUDr. Peter SZITÁNYI, Ph.D.  
MUDr. Šárka FINGERHUTOVÁ
Klinika dětského a dorostového lékařství 1. LF UK a VFN, Praha

15:00-15:45

15:45-16:30

Dětské nemoci spojené s vyrážkou

Bradavice, moluska, neštovice
MUDr. Iveta TOMŠÍKOVÁ
Klaudiánova nemocnice, Mladá Boleslav

17:00-17:45

17:45-18:30

Autismus, ADHD,  
poruchy učení 

Úzkosti, poruchy spánku  
a příjmu potravy

MUDr. Štěpánka KICKOVÁ, Ph.D.  
MUDr. Gisela KRATOCHVÍL VANĚČKOVÁ
Institut neuropsychiatrické péče, Praha

09:00-09:45

09:45-10:30

Nejčastější úrazy – jak jim  
předcházet a kdy už k lékaři 

První pomoc v podmínkách  
lékárny – možnosti a limity samoléčby
MUDr. Lucián ZAŤKO
Klinika dětské chirurgie a traumatologie,  
3. LF UK a FTN, Praha

11:00-11:45

11:45-12:30

Specifika farmakologické  
intervence u dětí, nežádoucí účinky

Chyby samoléčby v dětském věku  
– nesprávné indikace a lékové  
interakce
PharmDr. Jan Miroslav HARTINGER, Ph.D.
odd. klin. farmakologie a farmacie, 1. LF UK a VFN, Praha

13:30-14:15

14:15-15:00

12:00-13:00

14:30-15:00

16:30-17:00

8:00-9:00

10:30-11:00

12:30-13:30

KONFERENCE
pro lékárníky, farmaceutické asistenty, lékaře, zdravotní sestry, studenty a pedagogy

přestávka

registrace

přestávka

registrace

přestávka

oběd

18:30-19:00 15:00-15:30zakončení Akademie zakončení Akademie

Akademie
akademie.drmax.cz

DrMax Akademie

BRNO
Quality Hotel Brno

17. – 18. 5. 2024

OSTRAVA
Clarion Congress Hotel 

26. – 27. 4. 2024

PRAHA
Hotel Artemis Prague

24. – 25. 5. 2024

HRAVÉ JSOU JEN ZDRAVÉ
nemoci předškolního věku a možnosti jejich řešení



Správcem osobních údajů účastníků jsou společnosti Forinel EU a BOS org. s.r.o.
Správce nesdílí osobní údaje účastníků Akademií se společností ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING a.s.

OSTRAVA
26. – 27. 4. 2024

Clarion Congress Hotel 
ul. Zkrácená 2703

PRAHA
24. – 25. 5. 2024

Hotel Artemis Prague
ul. U Sluncové 14

BRNO
17. – 18. 5. 2024
Quality Hotel Brno 
ul. Křížkovského 20

Vážená kolegyně, vážený kolego,
dovolte, abychom Vás pozvali na odbornou Dr. Max Akademii HRAVÉ JSOU JEN 
ZDRAVÉ - nemoci předškolního věku a možnosti jejich řešení, která je určena pro 
lékárníky, lékaře, farmaceutické asistenty, zdravotní sestry, studenty a pedagogy.

Termíny a místa konání:

Ubytovací poplatek:
Pro účastníky páteční i sobotní Akademie lze v případě zájmu zajistit ubytování ve dvoulůžkových pokojích  
v hotelu, kde probíhá konference, za smluvní zvýhodněnou cenu. Poplatek za ubytování zahrnuje páteční 
večeři a sobotní snídani. 

Rezervaci ubytování a jeho úhradu je možné provést pouze v průběhu online registrace. 
Aktuální výši poplatku za ubytování najdete v odpovídajícím online registračním formuláři.

Kontaktní informace:
Další informace týkající se registrace a administrace těchto konferencí Vám rádi poskytneme na adrese 
veronika.slamova@forinel.eu nebo na telefonu 733 768 059.

Úhrada online Úhrada na místě Poznámka

1 den 
(pátek nebo sobota) 450 Kč 600 Kč

Poplatek zahrnuje občerstvení 
podávané o přestávkách odborného 
programu, v sobotu včetně oběda.

2 dny 
(pátek a sobota) 700 Kč 1000 Kč

Poplatek zahrnuje občerstvení 
podávané o přestávkách odborného 
programu, v sobotu včetně oběda.

Konferenční poplatek:

Ceny uvedené v kolonce „Úhrada online“ platí pro registrace provedené prostřednictvím stránky  
https://akademie.drmax.cz nejpozději 3 dny před konáním konference.  

Ceny uvedené v kolonce „Úhrada na místě“ platí pro registrace a platby provedené v místě konání akce. 
Registrace je možná po celou dobu konání odborné akce.  

Studenti a pedagogové mají vstup na Akademie Dr. Max zdarma. Při vstupu na konferenci bude nezbytné 
se prokázat příslušným dokladem. Bez dokladu bude požadována „Úhrada na místě“.

Storno poplatky:
Konferenční poplatek 
• do 4 dnů před konáním akce v daném městě bez storno poplatků  
• 3 dny před konáním akce v daném městě storno poplatek 100 % ze stornované objednávky 
Ubytování 
• do 8 dní před termínem akce bez storno poplatků 
• od 7 dní před zahájením akce storno poplatek 100 % ze stornované objednávky


